平成 29 年３月 17 日

各 位

 会 社 名  英 和 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 阿部 健治

 （ コ ー ド 番 号  9 8 5 7  東 証 第 二 部 ）

 本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先

 取締役常務執行役員
山枡 理伸

 管理本部長

 （電話 06－6539－4801）

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、

お知らせします。

記

１．取締役人事

委嘱業務の変更３名

平成 29 年４月１日付

氏 名 新 現

阿部 吉典
取締役 副社長

兼 営業本部長
取締役 副社長

山枡 理伸 取締役
取締役 常務執行役員

管理本部長

佃 雅夫
取締役 常務執行役員

管理本部長

取締役 常務執行役員

営業本部長

２．執行役員人事

新任７名、後継者育成と若返り、組織体制の強化を目的として選任する。

  平成 29 年４月１日付

氏 名 新 現

宮谷 敏 執行役員 東日本営業部長 東日本営業部長

加藤 信義 執行役員 東京本社営業部長 東京本社営業部長

玉置 崇久 執行役員 中部営業部長 中部営業部長

難波 孝成 執行役員 大阪本社営業部長 大阪本社営業部長

河野 督 執行役員 西日本営業部長 西日本営業部長

渡邊 慎介
執行役員 営業推進部長

兼 国際営業部長
営業推進部長

兼田 成人 執行役員 総務部長 総務部長

以 上

iwata
11mm財務会計基準機構